
Usnesení Zastupitelstva města Třemošnice 

ze dne 19.12. 2018 
 

 

Zastupitelstvo města Třemošnice 
 

 

A, schvaluje usnesením č. 
 

59/2018 – jednací řád Zastupitelstva města Třemošnice 

 

60/2018 – rozpočtové opatření č. ZM/5/2018 podle přílohy č. 1 

 

61/2018 – zařazení investičních akcí pro rok 2019: 

výstavba WC v budově čp. 495, ulice U Vápenky (vápenka), přeložka el. pilířů 

v ulicích Jižní a V Luhách   

 

62/2018 – rozpočet města Třemošnice na rok 2019 s celkovými příjmy 

59.930.448,- Kč a s celkovými výdaji 50.648.234,00 Kč a vč. financování ve 

výši 52.315.234,00 Kč jako přebytkový  

 

63/2018 – prodej pozemku p.č. 320/223 o výměře 820 m2 v k. ú. Třemošnice nad 

Doubravou za cenu 450 Kč/m2 + 21 % DPH, město uhradí poplatek KÚ 

 

64/2018 – prodej pozemku p.č. 320/224 o výměře 829 m2 v k. ú. Třemošnice 

nad Doubravou za cenu 450 Kč/m2 + 21 % DPH, město uhradí poplatek KÚ 

 

65/2018 – prodej pozemku p.č. 320/225 o výměře 803 m2 v k. ú. Třemošnice 

nad Doubravou za cenu 450 Kč/m2 + 21 % DPH, město uhradí poplatek KÚ 

 

66/2018 – prodej pozemku p.č. 320/226 o výměře 1139 m2 v k. ú. Třemošnice 

nad Doubravou za cenu 450 Kč/m2 + 21 % DPH, město uhradí poplatek KÚ 

 

67/2018 – prodej pozemku p.č. 320/227 o výměře 1034 m2 v k. ú. Třemošnice 

nad Doubravou za cenu 450 Kč/m2 + 21 % DPH, město uhradí poplatek KÚ 

 

68/2018 – prodej pozemku p.č. 320/228 o výměře 903 m2 v k. ú. Třemošnice 

nad Doubravou za cenu 450 Kč/m2 + 21 % DPH, město uhradí poplatek KÚ 

 

69/2018 – prodej pozemku p.č. 320/229 o výměře 811 m2 a p.č. 320/230            

o výměře 8 m2, vše v k. ú. Třemošnice nad Doubravou za cenu 450 Kč/m2         

+ 21 % DPH, město uhradí poplatek KÚ 

 



70/2018 – prodej pozemku p.č. 320/231 o výměře 736 m2 a p.č. 320/232            

o výměře 235 m2 vše v k. ú. Třemošnice nad Doubravou za cenu 450 Kč/m2         

+ 21 % DPH, město uhradí poplatek KÚ 

 

71/2018 – prodej pozemku p.č. 320/233 o výměře 125 m2 a p.č. 320/234            

o výměře 701 m2 vše v k. ú. Třemošnice nad Doubravou za cenu 450 Kč/m2         

+ 21 % DPH, město uhradí poplatek KÚ 

 

72/2018 – prodej pozemku p.č. 320/245 o výměře 4 m2, p.č. 320/246 o výměře 

640 m2 a p.č. 320/247 o výměře 359 m2 vše v k. ú. Třemošnice nad Doubravou 

za cenu 450 Kč/m2 + 21 % DPH, město uhradí poplatek KÚ 

 

73/2018 – prodej pozemku p.č. 320/243 o výměře 114 m2 a p.č. 320/244            

o výměře 721 m2 vše v k. ú. Třemošnice nad Doubravou za cenu 450 Kč/m2         

+ 21 % DPH, město uhradí poplatek KÚ 

 

74/2018 – prodej pozemku p.č. 320/241 o výměře 253 m2 a p.č. 320/242            

o výměře 668 m2 vše v k. ú. Třemošnice nad Doubravou za cenu 450 Kč/m2         

+ 21 % DPH, město uhradí poplatek KÚ 

 

75/2018 – prodej pozemku p.č. 320/239 o výměře 511 m2 a p.č. 320/240            

o výměře 660 m2 vše v k. ú. Třemošnice nad Doubravou za cenu 450 Kč/m2         

+ 21 % DPH, město uhradí poplatek KÚ 

 

76/2018 – prodej pozemku p.č. 302/2 o výměře 21 m2 v k.ú. Starý Dvůr za cenu 

70 Kč/m2, kupující uhradí poplatek KÚ (vyřešení vlastnických vztahů po 

zaměření zrekonstruované komunikace ve Starém Dvoře) 

 

77/2018 – koupi pozemku p.č. 332 o výměře 3 m2 v k. ú. Starý Dvůr za cenu    

70 Kč/m2, město uhradí poplatek KÚ (vyřešení vlastnických vztahů po zaměření 

zrekonstruované komunikace ve Starém Dvoře) 

 

78/2018 – prodej pozemku p.č. 295/4 o výměře 22 m2 v k.ú. Starý Dvůr za cenu 

70 Kč/m2, kupující uhradí poplatek KÚ (vyřešení vlastnických vztahů po 

zaměření zrekonstruované komunikace ve Starém Dvoře) 

 

79/2018 – koupi pozemku p.č. 280/2 v k.ú. Třemošnice nad Doubravou za cenu 

stanovenou znaleckým posudkem t.j. 42,86 Kč/m2 dle spoluvlastnických podílů 

a koupi pozemku p.č. 439/3 v k.ú. Třemošnice nad Doubravou za cenu 

stanovenou znaleckým posudkem t.j. 3,39 Kč/m2 dle spoluvlastnických podílů. 

Město uhradí poplatek KÚ (vyřešení problematického - neudržovaného 

pozemku pod ZŠ) 

 



80/2018 – zrušení předkupního práva u pozemků p.č. 320/207 a st. 1039 v k.ú. 

Třemošnice nad Doubravou (splnění podmínek kupní smlouvy – Lovětínská 

ulice), město uhradí poplatek KÚ 

  

81/2018 – schvaluje v souladu s § 84 odst. 2 písm. s) zákona č. 128/2000 Sb., o 

obcích v platném znění nový název pro přístupovou ulici ke společnosti DAKO-

CZ, a.s. v Třemošnici - ulice Josefa Daňka; přístupová ulice leží na části 

pozemku p.č. 300/138 v k.ú. Třemošnice nad Doubravou; přesná specifikace 

označení ulice je v příloze č. 2  

 

82/2018 – poskytnutí finančního daru ve výši 34.237,- Kč na podporu činnosti 

Spolku rodičů a přátel dětí a školy při ZŠ Třemošnice, z.s., se sídlem Internátní 

217, Třemošnice, IČ 27046290, který podporuje aktivity dětí v ZŠ a zároveň 

uzavření darovací smlouvy; finanční prostředky byly získány z prodeje sběru 

starého a nepotřebného papíru a kartonů, který proběhl v základní škole v říjnu 

2018 

 

 

 

B, stanoví usnesením č.  
 

83/2018 – v souladu s § 72 odst. 2 a § 84 odst.2 písm. n) zákona č. 128/2000 

Sb., o obcích, v platném znění měsíční odměny za výkon jednotlivých funkcí 

neuvolněných členů zastupitelstva vč. dvou předsedů komisí, kteří nejsou členy 

zastupitelstva: 

 

člen rady …………………………………………….3 430 Kč 

předseda komise nebo výboru ………………………2 360 Kč 

člen komise nebo výboru ……………………………1 610 Kč 

člen zastupitelstva bez dalších funkcí …………………790 Kč 

kumulovaná funkce (člen rady a předseda komise) …5 350 Kč 

 

Odměny se poskytují od 1.1.2019. 

 

V případě nastoupení náhradníka na uvolněný mandát bude odměna náležet ode 

dne složení slibu.  

V případě personální změny v obsazení jednotlivých funkcí, tj. v případě nového 

zvolení do funkce (předsedy výboru nebo komise, člena výboru nebo komise) 

bude odměna náležet ode dne zvolení do této funkce.     

 

 



C, jmenuje usnesením č.   

 
84/2018 – v souladu s § 84 odst. 2 písm. l) zákona o obcích členy kontrolního a 

finančního výboru 

členové kontrolního výboru: Milan Michálek, Michal Paleček, Milan Polák, 

Josef Hadrbolec   

členové finančního výboru: Anna Kulíková, Jaroslava Smutná, Zuzana Lőblová, 

Vladimíra Kalinová 

 

   

D, bere na vědomí 
 

- výsledky hospodaření Města Třemošnice za rok 1-11/2018: příjmy ve výši 

56.663.879,68 Kč, příjmy vč. financování ve výši 58.421.208,66 Kč a výdaje ve 

výši 65.998.356,34 Kč, výdaje vč. financování ve výši 67.526.135,34 Kč; 

zůstatek na základním běžném účtu k 30. 11. 2018 činil 28.305.268,58 Kč  

 

- podklady pro výpočet poplatku za odpad a zachování poplatku za odpad pro 

rok 2019 ve stejné výši, tj. 500,- Kč/osoba nebo nemovitost/rok 

  

  

 

 

 

 

 

 

…………………………..         ……………………………  

 Josef Dvořák     Ing. Miroslav Bubeník 

 místostarosta      starosta 

 

 
Zveřejňované usnesení je upraveno z důvodů dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 

osobních údajů dle ZČ 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 


